
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 01297/2019 2019-88-01-01588 00264/2019

: la gestión realizada por el Sr. Walter  Gastellu, Presidente del Club Nautico y  Pesca Piriapolis, paraVISTO
organizar una Regata que unirá los puertos de Mar  del  Plata y Piriápolis;

: que solicita se declare de Interés Municipal la Regata de Veleros Oceánicos, que estaráRESULTANDO
largando del Puertos de Mar del Plata, Argentina, el dia 01/03/2019, llegando al Puerto de Piriápolis entre los
días 2 al  3/03/2019;

: que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Extraordinaria deONSIDERANDO
fecha 06/02/2019 Acta Nº 543,  decidió declararlo de Interés Municipal el mencionado evento;

: a lo antes expuesto.ATENTO

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

1) Declárese de Interés Municipal  la Regata de Veleros Oceánicos que unirá los puertos de Mar  del  Plata,
Argentina  y Piriápolis, organizado por el Club Nautico y Pesca Piriápolis.

2) Notifíquese, siga a Dirección de Comunicaciones para su difusión.

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 07/02/2019 12:51:23.
Resolución incluída en el Acta firmada por Mario Invernizzi el 07/02/2019 14:32:52.


